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Cena brutto

Cena netto

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod producenta

Producent

Opis produktu

Zestaw zawiera:

- blokade watku korbowego
- blokady pompy wtryskowej
- blokady watka rozrzadu

- blokade napinacza

Zastosowanie:
Ford Fiesta, Puma, Eskort, Orion, Mondeo, Transit

Silniki:
Diesla 1.6, 1.8,2.5D/TD

Kod silnika:

175,26 zt
142,49 zt
3 dni

S0000029
S0000029

TESAM

4EB. 4ED, 4EH, 4FB, 4FD, 4GB, 4GD, 4HB, RTA, RTC, RTE, RTG, RT)

Zestaw blokad rozrzgdu Ford 1.6 /
1.8 /2.5 Diesel i TD
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